КАРАР 							  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апрель 2017г. 			№ 189 		        «14» апреля 2017г.
О присвоении МУП «ЯнаулТеплоэнерго» статуса единой теплоснабжающей организации по городскому поселению город Янаул
На основании ст. 6 Федерального закона «О теплоснабжении» № 190-ФЗ от 27.07.2010г., ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Постановления Правительства РФ от 08.08.2012 N 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», решения Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 21.08.2013г. № 141/19 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на период до 2028 года» Администрация городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации муниципальному унитарному предприятию «ЯнаулТеплоэнерго» городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (ИНН 7725114488, ОГРН 1027700342890).
2. Зоной деятельности МУП «ЯнаулТеплоэнерго» установить в соответствии с границами городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в сети Интернет http://adm-yanaul.ru/ и в течении трех дней со дня принятия направить единой теплоснабжающей организации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 							  Ф. Х. Миндияров
Мансуров Р. Р.